[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2013 г.                                                                   г.  Дальнереченск                                                      № - па

	О внесении изменений в Порядок  работы с письменными обращениями граждан в администрации Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от  25.04.2013г. №189-па

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок  работы с письменными обращениями граждан в администрации Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от  25.04.2013г. №189-па, (далее - Порядок):

1.1. Пункты 2, 5 подпункт 4.1 пункта 4 Порядка исключить.
1.2 Подпункт 11.6 пункта 11 Порядка изложить в следующей редакции:

«11.6 Прием письменных обращений непосредственно от граждан производится в отделе, а также работником приемной. Регистрация поступившего обращения производиться  в течении 3-х рабочих дней. Обратившемуся гражданину выдается талон с указанием регистрационного номера, даты приема обращения и телефона для справок по обращениям граждан (Приложение №1). Никаких отметок на копиях или вторых экземплярах принятых обращений не делается».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района Шестернина Е.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы администрации
Дальнереченского муниципального района

                 О.А. Асанидзе